[bookmark: _GoBack]附件1

松山湖（生态园）现代服务业主题产业园
共建协议
（参考格式）

甲方：
乙方：*********公司

为推动松山湖**产业加快发展，积极营造**产业发展环境，促进**产业集聚化发展，甲乙双方就共建松山湖（生态园）***主题产业园（建筑门牌号码，建筑面积共**平方米）事宜达成如下协议：
一、甲方根据松山湖发展**产业的整体规划和相关产业扶持政策的规定，指导、支持乙方具体承担松山湖（生态园）***主题产业园的建设运营工作，协调政府各个部门及电信、电力、交通等公共服务供应商对松山湖（生态园）***主题产业园的建设运营进行支持，并按规定对松山湖（生态园）***主题产业园进行动态的评价、考核。
二、甲方支持乙方积极向各级政府部门申请扶持资金。
三、乙方严格按经甲方审定通过的《***主题产业园运营管理方案》内容实施现代服务业主题产业园的建设规划，积极整合场地、筹措资金，建立团队，并承诺作为***主题产业园用途的时间不少于4年，积极推进园区建设运营。
四、乙方承诺在本协议签订之日起**个月内将场地交付使用，根据甲方鼓励发展的**产业方向，自行开展招商活动，并按要求定期统计和报送有关信息和报表。
五、甲方原则上同意乙方根据《松山湖（生态园）科研用地项目兼容设施试点备案操作流程》，按相关规定申请兼容设施建筑面积比例不得超过项目总计容建筑面积15%的扶持政策。
六、乙方承诺针对入驻企业除了给予不少于2个月的装修期（带装修的场所除外），同时再给予额外2个月租金免租的配套优惠政策，并在提供企业服务、组织活动方面制定相关优惠措施。
七、乙方承诺自本协议签订之日起，必需承担起***主题产业园的发展和管理责任，并承诺实现以下发展目标：
（一）在甲方组织的首次复核中，入驻率即入驻企业的租赁面积（以签约并实际入驻为准）比创建当年增长30%，园内入驻企业主营业务收入总额比创建当年增长30%，企业入库率达到15%，高新技术企业培育入库率达到20%；
（二）在甲方组织的第二次复核中，入驻率入驻企业的租赁面积（以签约并实际入驻为准）比达到申报总面积的70%，**主题产业园内入驻企业主营业务收入总额比首次复核时的主营业务员收入总额增长30%，企业入库率达到30%，高新技术企业认定企业数量占入驻***主题产业园企业总数比例达到20%。
其中，企业入库率是指入驻现代服务业主题产业园并纳入高新区统计库的企业实际办公面积占楼宇可使用办公面积的比例。高新技术企业入库率是指入驻现代服务业主题产业园并纳入广东省高新技术企业培育库的企业实际办公面积占楼宇可使用办公面积的比例。
八、乙方运营的***主题产业园建设、招商工作进展缓慢、效果差、复核不合格或者出现重大问题的，经管委会审核批准后予以摘牌并向社会公布，自公布之日起取消有关优惠政策。对出现重大违规行为，交由相关职能部门依法查处。
九、本协议一式肆份，甲乙双方各执贰份。协议未尽事宜，由双方协商解决。

甲方：
签约代表：
签约日期：2017年   月   日

乙方：***公司
签约代表：
签约日期：2017年   月   日

附件2

现代服务业主题产业园标牌规格要求

材质：银色板材
规格：长 500mm，宽 300mm，厚 40mm
文字颜色：黑色
字体：黑体
示意图：

松山湖（生态园）
软件及信息服务产业园

创建单位：******有限公司
创建时间：201*年**月**日
批准单位：松山湖（生态园）管委会

备注：示意图中的创建时间为管委会批准文件发文命名的日期。

附件3
松山湖（生态园）现代服务业主题产业园创建申请表
	一、现代服务业主题产业园企业基本情况

	企业名称

	单位性质
（载体业主
/运营企业）

	法定代表人

	电话

	传真

	单位地址

	邮编

	工商登记
注册号

	开户银行名称

	银行帐号

	企业联系人

	职务

	手机

	电话

	传真

	电子邮箱

	二、现代服务业主题产业园基本情况

	园区名称

	　地址

	占地面积

	建筑面积

	投资额

	自用面积

	公共配套
设施面积

	出租面积

	已入驻企业（家，以签约为准）

	三、现代服务业主题产业园发展目标及规划

	四、现代服务业主题产业园审核情况

	现代服务业主题产业园管理和服务团队审核意见：

负责人签名（盖章）：
日期：
	管委会审核意见：

签名（盖章）：

日期：

填报人（盖章）：               填报日期：
附件4

松山湖（生态园）现代服务业主题产业园
申报承诺书

对（现代服务业主题产业园载体名称）申请创建为松山湖（生态园）****主题产业园的有关事宜，我单位郑重承诺：
对提交的各项申请材料的真实性、有效性负责，复印件与原件是一致的，愿意随时接受有关部门的监督检查。申请人隐瞒有关情况或提供任何虚假材料，愿意承担一切法律后果，并同意有关部门记录入相关的企业征信体系中。

企业名称（盖章）
企业法人代表签名：
2017年   月    日

8

附件5
松山湖（生态园）现代服务业主题产业园入驻企业名单
	序号
	企业名称
	租用楼层或房间号
	租用
面积
（平方米）
	注册
资本
（万元）
	企业简介
（含经营范围、投资总额、职工人数等内容）
	企业网站或网店网址
	上年度营业收入
	上年度纳税额（含国税、地税）
	联系人
	电话
	邮箱
	备注

填报企业（盖章）：填报日期：
—17—

—26—